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Karta produktu:

Wiertta do metalu HSS-G TiN walcowane 2-10mm MILWAUKEE
Zestaw 19szt RED HEX SHOCKWAVE MILWAUKEE

Producent: MILWAUKEE
Symbol: 72.0662

Kod producenta: 48894760

Kod EAN: 045242502073

Opis produktu

Zestaw wiertet do metalu renomowanej firmy Milwaukee o $rednicy 2-10mm przeznaczone sg do wiercenia w metalu za
pomocg wiertarki lub innego elektronarzedzia. Zmienna geometria spirali, ulepszy rdzen, koncéwka Quad Edge - to
wszystko gwarantuje, ze prezentowane wiertto zostato dopracowane pod kazdym katem, aby jak najdtuzej stuzy¢ uzytkownikowi.
Z pewnoscig znajdg swoje zastosowanie w pracach:

monterskich
budowlanych
garazowych
domowych
warsztatowych

Najwazniejsze funkcje:

Wiertto udarowe z uchwytem %” hex idealne do zakretarek udarowych

Koncéwka z tamaczem oddziela materiat obrabiany od krawedzi tngcej i pomaga ochtodzeniu materiatu

Kat natarcia 135° redukuje Slizganie sie na materiale i utatwia rozpoczecie wiercenia

Zmienna geometra spirali rozwigzuje problem z odprowadzaniem skrawanego materiatu. Pozwala szybciej usuwac
urobek, co zmniejsza temperature i wydtuza zywotnos$¢ wiertta

Powtoka tytanowa redukuje ciepto

Wieksza wszechstronnos¢ dzieki chwytowi %” HEX.

Odpowiednie do pracy z zakretarkami udarowymi oraz wiertarkami

Specyfikacja:

Producent: Milwaukee
Typ: Wiertto do metalu
Seria: HSS-G TiN Red Hex
llo$¢ w op.: 19

Numer Artykutu: 48894760
Srednica: 2-10mm

Zestaw zawiera:
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W zestawie znajduje sie 19 sztuk wiertet do metalu HSS-G TiN renomowanej firmy Milwaukee. Ponizej prezentujemy
poszczegblne Srednice wiertet tego zestawu:

® @2mm
@ 2.5mm
@2x3mm
?3.5mm
@2 x4 mm
@ 4.5mm
@5mm
@55 mm
@6 mm
@ 6.5mm
@7 mm
@7.5mm
?@ 8 mm
@ 8.5 mm
@9 mm
@ 9.5mm
@10 mm

Obszerne zastosowanie

Zakres obrabianych materiatéw to:

blacha

metal

stal automatowa
stal konstrukcyjna
zeliwo szare
zeliwo sferoidalne

Charakterystyka wiertet Milwaukee Red Hex

Koncéwka Quad Edge

® Unikalna kombinacja kata natarcia 135 stopni i 4 krawedzi tngcych
® Precyzyjne wiercenie i szybki start
e 4 krawedzie tngce powodujg, ze urobek jest mniejszy i zapobiega nagrzewaniu sie wiertta co wydtuza jego zywotnos¢

Zmienna geometria spirali

® Szybsze usuwanie urobku
® Zapobiega nagrzewaniu i szybkiemu niszczeniu sie wiertta

Ulepszony rdzen spirali

e Poszerzony rdzeh u podstawy wierttg
e Wieksza wytrzymatos¢ rdzenia wiertta

O producencie:

MILWAUKEE® jest przodujgcym producentem elektronarzedzi heavy-duty, przenosnych elektronarzedzi i akcesoriéw oraz
srodkéw ochrony indywidualnej dedykowanych profesjonalnym uzytkownikom na catym swiecie. Od zatozenia firmy w roku
1924 MILWAUKEE® koncentruje sie na jednym celu: produkgji najlepszych profesjonalnych elektronarzedzi heavy-duty i
akcesoridéw, taczgc innowacje z wydajnoscia i gwarantujgc bezpieczenstwo oraz komfort pracy swoim uzytkownikom. Dzisiaj
marka Milwaukee jest identyfikowana z profesjonalnymi narzedziami o najwyzszej dostepnej jakosci, trwatosci i
niezawodnosci. W Milwaukee® pojecie ,,Heavy Duty” to wiecej niz czes¢ sloganu. To zobowigzanie do dostarczania
profesjonalistom najwyzszej klasy narzedzi. Inzynierowie Milwaukee® nie projektujg po prostu narzedzi. Oni projektuja
narzedzia, dzieki ktérym praca jest sprawniejsza, wydajniejsza i znacznie bezpieczniejsza .
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Specyfikacja

Liczba sztuk
Producent
Rodzaj

Typ

Wymiary [mm]

19

MILWAUKEE

HSS-G TiN

walcowane

2-10
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